
Deutsche Meisterschaft Auflage (Pistole, KK-Gewehr) 2019
4. bis 6. Oktober 2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 06.10.2019 17:33 Uhr Gesamt

1 BL PSV Olympia Berlin 931,2 Ringen

243 Heinze, Bernd 310,7
244 Schröter, Michael 310,6
242 Eckardt, Andreas 309,9

2 BY Kgl. priv. FSG 1752 Greding 913,9 Ringen

247 Eberle, Johann 308,5
246 Meixner, Günther 308,0
474 Hetzer, Martin 297,4

3 ND Pistolensport-Club-Rendsburg 1966 -P. C. R.-911,4 Ringen

263 Nesemann, Holger 307,9
542 Hofmann, Uwe 303,9
262 Deleske, Viktor 299,6

4 BY SV Lohr am Main 910,5 Ringen

253 Heim, Georg 307,4
254 Singer, Michael 303,1
255 Stegerwald, Jürgen 300,0

5 SB KKSV Buchholz 910,3 Ringen

319 Beh, Thomas 306,2
321 Lottes, Klaus-Dieter 303,2
320 Billharz, Margarete 300,9

6 SA SV St. Hub. Saarlouis-Fraulautern 909,1 Ringen

316 Blass, Markus 309,3
318 Müller, Ralf-Peter 305,5

1436 Trenz, Thomas 294,3

7 NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschießen 908,4 Ringen

8 NS SV v. 1924 Freihand Göttingen 907,1 Ringen
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9 WT Sportschützenabt. TSV Ötlingen 906,8 Ringen

10 WT SV Willmandingen 905,9 Ringen

11 NW SV Haendorf 904,5 Ringen

12 BY SSGes Erlangen-Büchenbach 903,6 Ringen

13 BL PSV Olympia Berlin 898,5 Ringen

14 BL PSV Olympia Berlin 898,3 Ringen

15 PF SC Rammelsbach 895,9 Ringen

16 SA SV Wilhelm Tell Eiweiler 895,0 Ringen

17 WF PolSV Dortmund 894,4 Ringen

18 SC Pistolenschützenverein Neustadt in Sachsen 894,4 Ringen

19 NW SV Bassum 1848 894,0 Ringen

20 PF SSGes Rheingönheim 893,5 Ringen

21 RH ESV blau-weiß Düsseldorf SpSch 892,0 Ringen

22 BY VSG Asbach Bäumenheim 891,8 Ringen

23 RH KKSV Ergeshausen 1927 891,5 Ringen

24 WF PolSV Lippe-Detmold 888,1 Ringen

25 WT Schützenkameradschaft Dachtel 887,2 Ringen

26 ND Sportschützen Stapel 1966 886,5 Ringen

27 SA SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 884,4 Ringen

28 BY Kgl. priv. FSG Weilheim 882,7 Ringen

29 SB SG Hauingen 1909 882,4 Ringen
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30 BD Schützenverein Diana Eschelbach 880,6 Ringen

31 BL Nord-Berliner SGem 880,2 Ringen

32 RH SSGem Emmerich-Rees 880,0 Ringen

33 ST SV Estedt 875,2 Ringen

34 RH ASV 1908 Süchteln-Vorst 865,6 Ringen

35 RH Sportschützen Rheurdt 1968 861,7 Ringen

36 WT SV Altheim/Weihung 602,1 Ringen

37 WT SV Truchtelfingen 594,7 Ringen

38 WT SGi Ennetach 590,4 Ringen

39 RH Brühler SC 70 554,9 Ringen

40 SB SGes 1468 Waldshut 298,8 Ringen

41 HS SGem Mühlheim-Dietesheim 0,0 Ringen

41 WT SV Waldmössingen 0,0 Ringen

Disqualifiziert wurden:

SA SV St. Hub. Ensdorf DISQ.

NS SV Klein-Linteln DISQ.
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1 316 Blass, Markus SA SV St. Hub. Saarlouis-Fraulautern 102,3 103,5 103,5 309,3

2 247 Eberle, Johann BY Kgl. priv. FSG 1752 Greding 103,8 101,0 103,7 308,5

3 347 Baur, Dirk WT SV Willmandingen 102,4 101,0 104,9 308,3

4 483 Rack, Valerius BY SG 1868 Bad Berneck 103,7 101,6 103,0 308,3

5 1003 Kraus, Hans-Peter BY SG Großostheim 1919 103,5 103,1 101,6 308,2

6 269 Priebe, Falk NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschie... 102,4 103,0 102,2 307,6

7 253 Heim, Georg BY SV Lohr am Main 103,9 102,5 101,0 307,4

8 1002 Schrader, Andreas BY Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 101,3 104,0 101,4 306,7

9 319 Beh, Thomas SB KKSV Buchholz 103,3 101,9 101,0 306,2
10 961 Brandenburg, Markus BR SV Rüdersdorf 103,4 103,4 99,4 306,2
11 997 Heppler, Wolfgang WT SGi Erolzheim 102,9 101,1 102,1 306,1
12 598 Radimersky, Richard RH Siegburger SV St. Hub. 08 101,9 103,8 100,4 306,1
13 341 Preissler, Roland WT Sportschützenabt. TSV Ötlingen 102,2 101,3 102,5 306,0
14 1006 Kraft, Heinz HS SV Stangenrod 102,7 103,0 100,1 305,8
15 318 Müller, Ralf-Peter SA SV St. Hub. Saarlouis-Fraulautern 103,0 101,3 101,2 305,5
16 494 Vlaski, Goran HS Lufthansa Sportverein Frankfurt ... 103,6 102,7 99,2 305,5
17 995 Bondarzew, Wassilij WF SpSch Ennigerloh 100,6 100,7 103,4 304,7
18 45 Lehle, Hansjörg WT SGes Niederstotzingen 101,3 103,1 100,0 304,4
19 975 Runkehl, Jürgen NS SV Osterwald U/E 100,9 101,2 102,2 304,3
20 983 Schwinn, Peter RH St. Seb. SBr Ehrang 1480 102,1 100,9 101,1 304,1
21 550 Riese, Andreas ST GSGi Halle 100,9 101,5 101,6 304,0
22 992 Mühlig, Falko SC SV Knauthainer Löwen 98,8 103,4 101,7 303,9
23 542 Hofmann, Uwe ND Pistolensport-Club-Rendsburg 1... 99,5 104,5 99,9 303,9
24 273 Klose, Peter NS SV v. 1924 Freihand Göttingen 100,3 101,9 101,5 303,7
25 1001 Ganschow, Frank BR SpSchV Liebenthal 102,4 100,6 100,7 303,7
26 979 Knobloch, Stephan PF SV Herxheim 103,3 100,4 99,8 303,5
27 988 Beckmann, Christoph SB SV Murg 1926 99,1 103,1 101,2 303,4
28 742 Gebauer, Michael-Helmut WF SSG Annen 101,6 100,4 101,3 303,3
29 277 Habekost, Stefan NW SV Haendorf 101,6 99,7 101,9 303,2
30 717 Maier, Robert BY SV Wildschütz Deggenau 101,4 100,2 101,6 303,2
31 321 Lottes, Klaus-Dieter SB KKSV Buchholz 101,8 100,8 100,6 303,2
32 547 Kircher, Peter RH ESV blau-weiß Düsseldorf SpSch 100,7 102,0 100,5 303,2
33 984 Richter, Thomas RH ASV 1908 Süchteln-Vorst 101,4 100,1 101,6 303,1
34 342 Geipel, Markus WT Sportschützenabt. TSV Ötlingen 100,3 102,0 100,8 303,1
35 473 Weinfurtner, Anton BY Edelweißschützen Buchet-Weng 99,5 100,6 102,8 302,9
36 1012 Schmidt, Wolfgang WF ABS Blomberg 101,2 102,2 99,2 302,6
37 974 Diercks, Klaus-Dieter NS SK Vorbrück zu Walsrode 101,2 100,4 100,9 302,5
38 236 Bremer, Joachim BL PSV Olympia Berlin 102,3 97,7 102,0 302,0
39 987 Bennoit, Martin SA SV Ruhig Blut Ludweiler 101,3 99,4 101,0 301,7
40 554 Schulenburg, Lothar ST SGi Seehausen/A 101,7 100,1 99,9 301,7
41 325 Becker, Helmut SB SG Hauingen 1909 103,6 99,8 98,1 301,5
42 276 Schittka, Manfred NS SV Klein-Linteln 100,0 98,4 102,4 300,8
43 968 Küchenbecker, Peter HH SV Klecken 100,9 99,7 100,2 300,8
44 971 Kappel, Oswald HS SV Tell 1910 Rüsselsheim-Haßl... 101,6 96,4 102,6 300,6
45 270 Roj, Miroslaw NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschie... 99,5 101,3 99,6 300,4
46 543 Habighorst, Uwe NW SV Haendorf 97,5 101,8 101,0 300,3
47 255 Stegerwald, Jürgen BY SV Lohr am Main 98,1 101,6 100,3 300,0
48 283 Dingert, Werner PF SC Rammelsbach 99,6 101,0 99,3 299,9
49 357 Barth, Günter WT SGi Ennetach 101,2 97,9 100,7 299,8

Andre Ortmann
Rechteck
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50 262 Deleske, Viktor ND Pistolensport-Club-Rendsburg 1... 100,2 98,7 100,7 299,6
51 969 Beyer, Ralf Dr. HS SV Lorsch 1958 99,0 97,9 102,4 299,3
52 977 Hansel, Thomas NW SV Schwarme 99,6 98,8 100,8 299,2
53 298 Fritsch, Jürgen RH KKSV Ergeshausen 1927 98,8 100,6 99,4 298,8
54 313 Klein, Christoph SA SV Wilhelm Tell Eiweiler 98,4 97,5 102,8 298,7
55 965 Diebold, Fritz BY SV Opfenbach 96,7 98,5 103,3 298,5
56 1000 Heyne, Jost BR SV Glienicke / Nordbahn 96,7 98,6 103,2 298,5
57 238 Rausch, Ralf BL PSV Olympia Berlin 104,0 93,2 101,3 298,5
58 980 Dockweiler, Volker PF SV Edelweiß Waldfischbach 97,0 99,3 101,6 297,9
59 976 Lüllmann, Thomas NW SV Axstedt 1952 98,5 101,0 98,4 297,9
60 978 Thomßen, Friedrich NW SV Idafehn 1949 98,6 101,0 98,3 297,9
61 993 Mehre, Jens ST PSGi Gräfenhainichen 97,4 98,0 102,1 297,5
62 471 Hausruckinger, Fritz BY Edelweißschützen Buchet-Weng 99,4 98,9 99,2 297,5
63 474 Hetzer, Martin BY Kgl. priv. FSG 1752 Greding 99,7 99,1 98,6 297,4
64 284 Kettering, Ralf PF SC Rammelsbach 97,7 98,1 101,2 297,0
65 994 Börner, Jürgen TH SV Geratal Elxleben 1957 100,9 98,9 97,2 297,0
66 982 Deimel, Peter RH TSV Meerbusch 99,0 97,0 100,8 296,8
67 281 Voß, Jens NW SV Bassum 1848 98,5 100,2 98,0 296,7
68 278 Cordes, Bernd NW SV Haendorf 96,1 101,7 98,8 296,6
69 235 Koch, Andreas BL Nord-Berliner SGem 99,2 95,8 101,3 296,3
70 231 Häuselmann, Gerd BD Schützenverein Diana Eschelbach 97,3 98,4 100,4 296,1
71 593 Biegale, Thomas WF ABS Blomberg 98,0 98,5 99,5 296,0
72 1010 Stubbe, Jürgen RH BSV Einigkeit Holthausen 93,1 98,5 104,1 295,7
73 1008 Otto, Aloys NS SGes der Stadt Duderstadt 98,0 97,3 100,4 295,7
74 689 Thimm, Bernd BD Schützenverein Altheim 96,6 100,2 98,8 295,6
75 286 Haußmann, Ralf PF SSGes Rheingönheim 98,7 99,2 97,7 295,6
76 1004 Wiley, Joseph HH Bergedorfer SGes 94,4 100,7 100,4 295,5
77 515 Wiedl, Hartwig WT SV Roßwangen 96,2 101,4 97,6 295,2
78 706 Rösler, Peter RH SGem Velbert 1975 93,1 101,4 100,4 294,9
79 963 Braun, Werner BY SV 1670 Tännesberg 98,8 97,4 98,2 294,4
80 1436 Trenz, Thomas SA SV St. Hub. Saarlouis-Fraulautern 95,5 98,2 100,6 294,3
81 1007 Frei, Reinhard NS Uniformiertes Schützenkorps Gif... 97,5 98,9 97,9 294,3
82 326 Herzog, Ingo SB SG Hauingen 1909 97,1 95,8 101,2 294,1
83 986 Schneider, Alexander SA SV Tell Quierschied 97,7 96,3 99,6 293,6
84 1005 Dörr, Thomas HS SV Stangenrod 100,7 94,8 97,8 293,3
85 960 Hofmann, Boris BD Sportschützenverein Sandhausen 96,4 99,5 96,8 292,7
86 990 Zoller, Klaus SB KKSV Iffezheim 96,3 95,8 100,4 292,5
87 998 Harr, Rolf WT SSV Mundelsheim 98,5 99,4 94,6 292,5
88 972 Schlicht, Peter MV ESV SGi Prosnitzer Schanze 93,9 99,0 99,5 292,4
89 1443 Müller, Petra NW SV Bassum 1848 98,5 94,9 98,6 292,0
90 996 Berle, Jürgen WF St. Hub Suttrop 93,5 99,6 98,5 291,6
91 303 Funk, Gerhard RH ESV blau-weiß Düsseldorf SpSch 99,6 94,0 97,8 291,4
92 358 Dreher, Dieter WT SGi Ennetach 98,6 96,7 95,3 290,6
93 964 Schramm, Detlef BY SV Burlafingen 98,3 93,5 97,8 289,6
94 966 Rapp, Helmut BY Kgl. priv. SG Tittmoning 94,3 99,7 95,6 289,6
95 1009 Reifers-Weischet, Markus RH Höhscheider SV 1882 98,4 91,4 99,6 289,4
96 252 Schwelle, Peter BY Kgl. priv. FSG Weilheim 91,8 99,2 98,3 289,3
97 973 Reinert, Karsten NS SGi Einbeck v. 1457 99,2 100,0 89,1 288,3
98 290 Heimann, Jürgen RH SSGem Emmerich-Rees 98,2 95,1 94,9 288,2
99 291 Hülkenberg, Heiner RH SSGem Emmerich-Rees 95,0 93,4 99,3 287,7

100 348 Straubinger, Alexander WT SV Willmandingen 93,9 95,1 98,7 287,7
101 991 Willmann, Joachim SB SGes Neustadt 1823 96,4 92,0 98,5 286,9
102 312 Johann, Gilbert SA SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 94,6 97,9 94,0 286,5
103 999 Burghart, Johannes WT SV Illerbachen 94,1 93,0 98,8 285,9
104 985 Eckert, Harald RH Sportschützen Evinghoven 1976 93,0 93,6 97,1 283,7
105 307 Schorr, Andreas SA SV St. Hub. Ensdorf 93,9 94,2 95,6 283,7
106 306 May, Klaus Peter RH Brühler SC 70 88,4 95,3 95,9 279,6
107 989 Bachert, Volker SB KKSV Freiamt 0,0

André Ortmann
Rechteck
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DNS
107 344 Bögelein-Beimel, Gregor WT SV Altheim/Weihung 0,0

DNS
107 1011 Faber, Holger SB SSGem Hohberg 0,0

DNS
107 322 Fischer, Stefan SB SGes 1468 Waldshut 0,0

DNS
107 304 Gather, Markus RH Brühler SC 70 0,0

DNS
107 513 Kröger, Ralf WF SpSch St. Hubertus Brilon 0,0

DNS
107 967 Look, Guntram BY SV 1986 Grafenrheinfeld 0,0

DNS
107 351 Rauch, Werner WT SV Waldmössingen 0,0

DNS
107 970 Rehse, Peter HS SV Falken-Gesäß 1955 0,0

DNS
107 245 Schmidt, Karl BY Kgl. priv. FSG 1752 Greding 0,0

DNS
107 981 Schmitz, Hans-Jürgen RH Orkener Sportschützen 1957 0,0

DNS
107 962 Schumann, Matthias BR SV Rüdersdorf 0,0

DNS

Disqualifiziert wurden:

274 Meier, Maik NS SV Klein-Linteln DISQ.
0.10.1
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1 346 Münch, Marion WT SV Willmandingen 102,0 104,9 103,0 309,9

2 1033 Bruhn, Birgit ND SV Quickborn-Renzel 101,5 103,1 102,2 306,8

3 1018 Arlt, Sylvia BR SGi zu Lübben 101,6 102,2 102,8 306,6

4 1020 Geißmar, Bianka BR SV Götzer Bergschützen 105,4 100,6 100,2 306,2

5 1038 Fuhrmann, Heike PF Trifelsschützen Queichhambach 101,3 100,8 104,0 306,1

6 1021 Nitschke, Heike BR SGi 1853 Königs Wusterhausen ... 101,2 102,7 101,5 305,4

7 280 Thalau, Iris NW SV Bassum 1848 100,5 101,2 103,6 305,3

8 1019 Mentzer, Cornelia BR SV Ahrensfelde 99,9 100,4 104,8 305,1

9 1043 Jungesblut, Sabine NS SGes Kreiensen v. 1886 103,3 101,5 100,3 305,1
10 1042 Feuerstein, Sabine HS SV 1965 Wiesbaden Igstadt 99,1 103,7 102,0 304,8
11 279 Cordes, Birgit NW SV Haendorf 98,0 103,2 103,5 304,7
12 1037 Stein, Rita NW SV Felde 1963 99,8 101,3 103,0 304,1
13 314 Roedel, Ingrid SA SV Wilhelm Tell Eiweiler 99,7 104,1 100,3 304,1
14 257 Fischer, Renate BY SSGes Erlangen-Büchenbach 100,0 100,6 102,9 303,5
15 345 Wink, Beate WT SV Altheim/Weihung 102,1 98,8 102,0 302,9
16 1029 Ullrich, Sabine HS SV Falke Dasbach 1962 100,6 102,3 100,0 302,9
17 1049 Reipöhler, Doris WF SpSch Soest Nord-West 101,5 102,1 99,2 302,8
18 1026 Wichert, Ingrid BY Adlerschützen Unteriglbach 99,2 102,7 100,8 302,7
19 1039 Biedermann, Antje RH ASV 1908 Süchteln-Vorst 101,7 101,5 99,0 302,2
20 241 Thißen, Elke BL PSV Olympia Berlin 102,0 99,8 99,9 301,7
21 1040 Kuhnke, Gabriele SB SV 1965 Efringen-Kirchen 100,0 101,8 99,8 301,6
22 256 Distler, Renate BY SSGes Erlangen-Büchenbach 99,3 101,0 101,1 301,4
23 311 Ehrhard, Inge SA SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 100,9 100,6 99,5 301,0
24 320 Billharz, Margarete SB KKSV Buchholz 99,1 100,7 101,1 300,9
25 331 Krone, Ruth ST SV Estedt 101,0 100,5 98,5 300,0
26 1032 Marlow, Iris MV SV Vier Tore Neubrandenburg 99,6 100,3 99,5 299,4
27 335 Klöpping, Birgit WF PolSV Lippe-Detmold 99,4 101,2 98,7 299,3
28 258 Popp, Birgitt BY SSGes Erlangen-Büchenbach 98,0 100,7 100,0 298,7
29 1045 Abel, Sabine NW SGes zu Bremervörde 97,4 100,2 100,5 298,1
30 1025 Weinfurtner, Monika BY Edelweißschützen Buchet-Weng 98,9 100,8 98,2 297,9
31 553 Bendisch, Petra ST SGi Seehausen/A 100,7 97,9 98,9 297,5
32 1013 Rzehorz, Antje Lilian BD Schützengesellschaft Bruchsal 95,4 102,3 99,7 297,4
33 301 Funk, Birgit RH ESV blau-weiß Düsseldorf SpSch 97,7 100,4 99,3 297,4
34 1030 Peter, Ute HS SV Beuern 1964 99,9 99,3 97,8 297,0
35 1041 Höfling, Christine BY SG Großostheim 1919 101,5 100,7 94,7 296,9
36 1047 Leister, Claudia SA SV Tell Urexweiler 95,5 99,3 101,7 296,5
37 1051 Weller, Heidi WF SBr Hövelhof 99,7 100,4 96,4 296,5
38 1027 Schaudi, Gertrud BY SG Wittislingen 98,0 99,4 98,5 295,9
39 1048 Ergele, Beate SB SGes Neustadt 1823 98,5 96,5 100,8 295,8
40 1016 Rauhut, Birgit BL Rudower Schützen 101,2 96,4 98,2 295,8
41 1046 Teckemeyer, Anette NW SSGem Bramgau 100,2 95,9 99,5 295,6
42 266 Mürmann, Waltraud ND Sportschützen Stapel 1966 100,7 101,2 93,2 295,1
43 334 Jürgens, Petra WF PolSV Lippe-Detmold 97,8 99,0 98,1 294,9
44 1044 Schwarzkopf, Doris NS SG Bissendorf v. 1912 96,4 99,7 98,5 294,6
45 1035 Grotheer, Angela NW SV Sandbostel 95,8 99,5 99,0 294,3
46 336 Vogt, Roswitha WF PolSV Lippe-Detmold 99,9 96,8 97,2 293,9
47 251 Plötz, Ursula BY Kgl. priv. FSG Weilheim 96,5 97,4 99,8 293,7
48 1015 Mohr, Iris BD Sportschützenverein Spechbach 95,8 98,6 98,0 292,4
49 333 Otte, Birgit ST SV Estedt 97,0 99,0 95,6 291,6
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50 1031 Gunkel, Jacqueline HS Priv. SGes 1578-1969 Zwingenb... 98,1 93,6 98,9 290,6
51 147 Mayer, Anne Ursula WT Schützenkameradschaft Dachtel 94,2 95,8 100,1 290,1
52 1024 Keck, Tanja BY Kaderlöwen Gau Günzburg-Land 93,6 97,2 99,1 289,9
53 1036 Lübben, Gertrud NW SV Reitland 1954 95,8 93,7 99,6 289,1
54 1028 Martin, Anita HS SSV 1377 Korbach 93,1 95,7 99,7 288,5
55 1022 Radtke, Sabine BR SGi zu Jüterbog 96,1 93,9 97,9 287,9
56 1034 Kirchhoff-Knaipp, Ina ND Schwartauer SGi 94,5 96,1 97,1 287,7
57 1439 Becker, Angelika SB SG Hauingen 1909 93,3 97,3 96,2 286,8
58 1017 Stahn, Haideè BR Priv. SGi Finsterwalde 96,3 96,4 93,9 286,6
59 1050 Binder, Angela WF Nördl-Dortmunder SB 92,2 99,7 93,7 285,6
60 234 Kieschke, Martina BL Nord-Berliner SGem 91,8 95,6 96,5 283,9
61 332 Eggert, Swinda ST SV Estedt 97,3 93,2 93,1 283,6
62 230 Bender, Waltraud BD Schützenverein Diana Eschelbach 91,5 98,5 93,5 283,5
63 297 Kleinschmidt, Monika RH ASV 1908 Süchteln-Vorst 84,8 83,7 88,9 257,4
64 261 Neudert, Angelika HS SGem Mühlheim-Dietesheim 0,0

DNS
64 259 Riddel-Ständer, Sybill HS SGem Mühlheim-Dietesheim 0,0

DNS
64 1014 Taufmann, Regina BD Schützengesellschaft Grötzingen 0,0

DNS
64 327 Wehrer, Gabriela SB SG Hauingen 1909 0,0

DNS

Disqualifiziert wurden:

1023 Stoiber, Angelika BY Winkler-Schützen Lalling DISQ.
0.9.8.2

309 Winter, Susanne SA SV St. Hub. Ensdorf DISQ.
0.10.1
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1 243 Heinze, Bernd BL PSV Olympia Berlin 102,6 105,1 103,0 310,7

2 244 Schröter, Michael BL PSV Olympia Berlin 103,6 103,2 103,8 310,6

3 1067 Samojlenko, Valerij HH Wandsbeker SGi 102,3 103,3 104,4 310,0

4 242 Eckardt, Andreas BL PSV Olympia Berlin 103,0 104,5 102,4 309,9

5 1087 Keiner, Lorenz TH SGi Goldlauter-Heidersbach 102,7 105,0 100,4 308,1

6 246 Meixner, Günther BY Kgl. priv. FSG 1752 Greding 102,1 103,2 102,7 308,0

7 263 Nesemann, Holger ND Pistolensport-Club-Rendsburg 1... 101,0 101,1 105,8 307,9

8 1091 Sigle, Hartmut WT SGi Korb-Steinreinach 102,3 102,4 102,4 307,1

9 240 Teschner, Frank Dr. BL PSV Olympia Berlin 100,1 104,1 102,2 306,4
10 296 Kleinschmidt, Karl RH ASV 1908 Süchteln-Vorst 101,2 103,0 101,8 306,0
11 1071 Stemper, Nikolaus HS SV Barbarossa Gelnhausen 1862 102,8 104,0 99,1 305,9
12 1078 Kledtke, Fred SA SV 1898 Merzig 100,5 103,3 100,9 304,7
13 289 Flagge, Karl Heinz RH SSGem Emmerich-Rees 97,1 102,5 104,5 304,1
14 328 Simon, Manfred SC Pistolenschützenverein Neustadt... 103,0 101,0 100,1 304,1
15 250 Raul, Kosmas BY VSG Asbach Bäumenheim 100,2 104,3 98,8 303,3
16 1066 Böß, Johannes BY SSGes Erlangen-Büchenbach 99,9 101,1 102,1 303,1
17 254 Singer, Michael BY SV Lohr am Main 99,5 102,0 101,6 303,1
18 1085 Schlüter, Ronald ST SV Astoria Wittenberg 99,4 100,8 102,7 302,9
19 337 Albers, Peter WF PolSV Dortmund 102,3 98,4 102,2 302,9
20 508 Kreutzer, Andreas SA SV Edelweiß Marpingen 101,9 100,3 100,7 302,9
21 1057 Bezold, Reinhold BY Schützenfreunde Dormitz 102,7 100,1 99,8 302,6
22 1053 Liebenow, Matthias BD Schützengesellschaft Bruchsal 99,2 101,0 102,1 302,3
23 272 Juretzko, Andreas NS SV v. 1924 Freihand Göttingen 100,0 102,3 100,0 302,3
24 354 Musch, Wolfgang WT SV Truchtelfingen 99,7 99,9 102,6 302,2
25 1084 Jaeschke, Bernd SC SGi des PSV Leipzig 99,4 103,6 98,9 301,9
26 1082 Wohlschlegel, Kurt SB KKSV Freiamt 99,5 102,1 100,2 301,8
27 1055 Maier, Norbert BY Kgl. priv. HSG Erlangen 100,4 99,8 101,5 301,7
28 1094 Reuß, Matthias BY Hubertus 1957 Weiden 100,0 100,7 101,0 301,7
29 275 Rugen, Reinhard NS SV Klein-Linteln 98,6 101,7 101,3 301,6
30 355 Großmann, Edmund WT Schützenkameradschaft Dachtel 100,8 103,1 97,4 301,3
31 271 Ahlborn, Bernd-Peter NS SV v. 1924 Freihand Göttingen 100,2 99,1 101,8 301,1
32 232 Wagenblaß, Heinrich BD Schützenverein Diana Eschelbach 100,3 99,1 101,6 301,0
33 288 Wittmann, Siegfried PF SSGes Rheingönheim 100,2 100,8 99,9 300,9
34 268 Drews, Bodo NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschie... 98,0 99,1 103,3 300,4
35 308 Winter, Georg SA SV St. Hub. Ensdorf 99,8 99,7 100,8 300,3
36 1098 Braumann, Volker NS SV Lindwedel 99,9 100,4 99,9 300,2
37 1090 Kraus, Winfried WT SGi Deuchelried 101,1 100,7 98,4 300,2
38 233 Hauke, Michael BL Nord-Berliner SGem 97,8 101,3 100,9 300,0
39 1104 Wagner, Arthur RH SV Tell Hundsangen 1927 100,5 101,3 98,2 300,0
40 1059 Esche, Erhard BY Burgfalken Lupburg 100,8 97,4 101,7 299,9
41 299 Riegelmeier, Klaus-Peter RH KKSV Ergeshausen 1927 99,9 98,6 101,3 299,8
42 267 Peters, Owe ND Sportschützen Stapel 1966 101,3 98,1 100,4 299,8
43 77 Plötz, Hermann BY Kgl. priv. FSG Weilheim 101,2 100,3 98,2 299,7
44 343 Siewert, Wilhelm WT SV Altheim/Weihung 96,3 102,8 100,1 299,2
45 1097 Kahllund, Hans-Peter ND SSC Fockbek 98,5 101,6 99,1 299,2
46 285 Neitsch, Thilo PF SC Rammelsbach 99,9 99,6 99,5 299,0
47 1058 Lanz, Robert BY Schützenfreunde Dormitz 99,3 98,2 101,3 298,8
48 324 Vonau, Karl-Heinz SB SGes 1468 Waldshut 99,2 99,5 100,1 298,8
49 248 Eß, Hans BY VSG Asbach Bäumenheim 99,2 99,5 100,1 298,8
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50 338 Nolte, Manfred WF PolSV Dortmund 99,9 100,2 98,5 298,6
51 1081 Kuffner, Hubert SB SV Montfort Immenstaad-Kippen... 100,9 97,5 100,0 298,4
52 330 Barth, Jürgen SC Pistolenschützenverein Neustadt... 99,1 98,9 100,3 298,3
53 237 Kühnel, Klaus-Dieter BL PSV Olympia Berlin 98,8 100,2 99,0 298,0
54 1103 Schulz, Achim RH Polizei SC Dinslaken - SpSch 96,7 100,8 100,4 297,9
55 1100 Oehlschläger, Dieter NW SV Hude 1897 100,8 98,3 98,7 297,8
56 340 Zeiser, Eckhard WT Sportschützenabt. TSV Ötlingen 99,2 101,4 97,1 297,7
57 1101 Westerfeld, Jürgen NW SSGem Bramgau 98,9 98,1 100,6 297,6
58 1088 Fehring, Klaus-Werner WF SGes Heepen 101,1 101,1 95,3 297,5
59 1110 Matzander, Peter SB SGes Hornberg 102,8 96,1 98,4 297,3
60 1079 Dörr, Jürgen SA SGes 1849 Homburg 98,3 101,1 97,9 297,3
61 1073 Struck, Wolfgang NS TSV Schnega Sportschützen 97,5 99,0 100,7 297,2
62 514 Nüse, Reinhold WF St. Michael Olsberg 100,4 101,2 95,6 297,2
63 287 Westphalen, Karl-Otto PF SSGes Rheingönheim 97,8 97,0 102,2 297,0
64 1060 Kracklauer, Wolfgang BY Schützenb. Krumbach 96,5 99,1 101,4 297,0
65 1061 Stork, Arno BY SV Eintracht Hoyren 100,5 99,2 97,3 297,0
66 310 Ehrhard, Bernd Theo SA SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 98,4 98,4 100,1 296,9
67 1083 Wilczek, Jürgen SC SV Rothenkirchen 1990 100,0 98,7 97,7 296,4
68 1062 Schüßler, Jochen BY KKSG Sulzbach 1926 98,3 97,2 100,7 296,2
69 1089 Wallner, Paul WT SSV Steinheim/Albuch 99,8 97,5 98,9 296,2
70 148 Bühler, Rainer WT Schützenkameradschaft Dachtel 98,7 98,9 98,2 295,8
71 1072 Faust, Frank-Felix MV SV Vier Tore Neubrandenburg 95,9 97,8 101,9 295,6
72 1092 Müller, Anton WT SV Pfärrich 95,0 99,8 100,1 294,9
73 293 Luczak, Wolfgang RH Sportschützen Rheurdt 1968 97,3 97,6 99,1 294,0
74 1068 Kaltenbach, Franz-Martin HS SV Gut Schuß Nieder Eschbach 97,2 96,9 99,4 293,5
75 300 Rodenbusch, Josef RH KKSV Ergeshausen 1927 97,0 97,8 98,1 292,9
76 339 Stepputtis, Helmut WF PolSV Dortmund 100,6 94,4 97,9 292,9
77 1109 Gräss, Klaus SA SV Edel- weiß Baltersweiler 95,6 96,4 100,6 292,6
78 352 Schneider, Rolf WT SV Truchtelfingen 96,5 98,1 97,9 292,5
79 315 König, Gerd SA SV Wilhelm Tell Eiweiler 97,8 95,9 98,5 292,2
80 1099 Opitz, Armin NS KKSV Sehlde/Leine 95,4 97,7 98,9 292,0
81 329 Hillmann, Roland SC Pistolenschützenverein Neustadt... 101,2 97,6 93,2 292,0
82 265 Carl, Hans-Werner ND Sportschützen Stapel 1966 95,2 98,8 97,6 291,6
83 1056 Jany, Herbert BY SG 1673 Erlangen-Bruck 94,9 99,2 96,9 291,0
84 1093 Geiger, Hartmut WT SV Hirschlanden 98,5 98,2 93,7 290,4
85 239 Compagnini, Ralph BL PSV Olympia Berlin 93,6 99,6 97,0 290,2
86 1070 Sczeburek, Frank HS SV Tell Rückingen 1961 93,8 100,7 95,7 290,2
87 294 Pauritsch, Detlef RH Sportschützen Rheurdt 1968 89,7 100,4 99,9 290,0
88 249 Raul, Günter BY VSG Asbach Bäumenheim 97,4 95,8 96,5 289,7
89 1076 Schäfer, Heinrich RH SpSch Büderich 1962 95,5 98,0 95,0 288,5
90 1095 Leipold, Klaus BY Hubertus 1957 Weiden 100,4 94,8 92,7 287,9
91 1102 Rudolf, Schachinger OP Plattl Leonberg 98,2 92,3 96,2 286,7
92 1106 Schönthal, Ralf Peter RH SV Langenfeld 1834 91,8 95,0 98,4 285,2
93 1077 Ivens, Horst RH ESV Aachen, SpSch 97,8 92,4 94,8 285,0
94 292 Janz, Berthold RH Sportschützen Rheurdt 1968 92,5 88,7 96,5 277,7
95 305 Fabry, Leo RH Brühler SC 70 94,9 92,3 88,1 275,3
96 1063 Aicher, Johann BY SV Eintracht Halfing 0,0

DNS
96 353 Beier, Walter WT SV Truchtelfingen 0,0

DNS
96 1064 Cichos, Josef BY Hubertus Hörlkofen 0,0

DNS
96 1108 Clemens, Karl SA Sportschützen Püttlingen 0,0

DNS
96 1069 Gilgen, Rolf HS Cronberger SGes 1398 0,0

DNS
96 350 Glück, Harald WT SV Waldmössingen 0,0

DNS
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96 1075 Görg, Reinhold RH SSC Hubertus Haag 1979 0,0
DNS

96 302 Görke, Christoph RH ESV blau-weiß Düsseldorf SpSch 0,0
DNS

96 1080 Lydorf, Horst SA SV Ruhig Blut Ludweiler 0,0
DNS

96 1074 Müller, Walter PF SV Herxheim 0,0
DNS

96 1065 Reiser, Franz BY Buchenlaub Buch 0,0
DNS

96 349 Roming, Roland WT SV Waldmössingen 0,0
DNS

96 1052 Ruf, Wiljam BD Schützengesellschaft Karlsruhe ... 0,0
DNS

96 1107 Ruppenthal, Karl-Heinz SA SV Freischütz Schaffhausen 0,0
DNS

96 323 Schade, Joachim SB SGes 1468 Waldshut 0,0
DNS

96 1054 Schellenberger, Peter BD KK-Schützenverein Enzberg 0,0
DNS

96 295 Schmacks, Norbert RH ASV 1908 Süchteln-Vorst 0,0
DNS

96 260 Ständer, Frank HS SGem Mühlheim-Dietesheim 0,0
DNS

96 356 Unrath, Peter WT SGi Ennetach 0,0
DNS

96 1105 Weidenfeller, Christoph RH SV Tell Hundsangen 1927 0,0
DNS

96 1096 Wittchow, Hans-J. HS SV 1924 Schönborn 0,0
DNS

Disqualifiziert wurden:

1086 Gebert, Wilfried ST SV Heide Letzlingen DISQ.
0.10.1
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1 NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschießen 919,6 Ringen

413 Lindner, Horst 311,7
412 Bruns, Hans-Georg 307,6
414 Weber, Elisabeth 300,3

2 BY Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt 917,9 Ringen

390 Härter, Martin 310,6
389 Hartmann, Roland 308,9
391 Kleinhenz, Rudolf 298,4

3 BY ZSG Bavaria Unsernherrn 916,7 Ringen

398 Eschbaumer, Rudolf 309,1
399 Johann, Karl-Friedrich 307,1
169 Riedel, Wilfried 300,5

4 WT Sportschützenabt. TSV Ötlingen 908,2 Ringen

449 Rieke, Herbert 306,1
227 Haufe, Siegfried 305,1
450 Riek, Karl 297,0

5 BL PSV Olympia Berlin 907,8 Ringen

372 Soppa, Wolfgang 307,4
165 Klempert, Norbert 303,1
373 Spielmann, Siegfried 297,3

6 HS KKSV Bad König 905,7 Ringen

410 Schuchmann, Georg 302,2
409 Müller, Rolf 301,9
411 Wolf, Hans 301,6

7 NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschießen 904,3 Ringen

8 BL Nord-Berliner SGem 904,1 Ringen
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9 ST SGi Löbejün 903,4 Ringen

10 WT SV Altheim/Waldhausen 903,3 Ringen

11 WT SGes Niederstotzingen 902,7 Ringen

12 BY SG 1878 Stierhöfstetten 901,2 Ringen

13 WT SGi Ravensburg 900,4 Ringen

14 RH St. Seb. SV Düsseldorf-Bilk 899,7 Ringen

15 ST GSGi Halle 898,6 Ringen

16 BD Schützenverein Ettlingen 898,5 Ringen

17 WT SSV Tamm 896,5 Ringen

18 RH Siegburger SV St. Hub. 08 896,2 Ringen

19 NS VfF Hannover v. 1862 894,0 Ringen

20 NS KK SSV Bergen v. 1953 893,5 Ringen

21 HS SV Bad Orb 890,6 Ringen

22 BL PSV Olympia Berlin 887,8 Ringen

23 SA SV Tell Urexweiler 887,4 Ringen

24 TH SV Geratal Elxleben 1957 887,1 Ringen

25 RH St. Seb. Kunib. SBr Heimerzheim 1515 885,4 Ringen

26 BY Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 Grafenwöhr 883,9 Ringen

27 BY SG Frohsinn 1884 Höhenkirchen 883,7 Ringen

28 BL Schützen-Club-Spandau 883,3 Ringen

29 BL Nord-Berliner SGem 882,8 Ringen
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30 BY Wettkampfschützen Gau Memmingen 879,5 Ringen

31 WF PolSV Lippe-Detmold 877,7 Ringen

32 RH Brühler SC 70 870,2 Ringen

33 BY Kgl. priv. HSG München 1406 868,9 Ringen

34 WT SV Althengstett 837,4 Ringen

35 WT SGi Kornwestheim 592,8 Ringen

36 SA SV St. Hub. Ensdorf 578,8 Ringen

37 BY Kgl. priv. HSG München 1406 299,1 Ringen

38 BY Heiterkeit Genderkingen 299,0 Ringen

39 BD Schützenverein Diana Eschelbach 297,6 Ringen

40 BY Kgl. priv. HSG Erlangen 0,0 Ringen

40 HS SGem Mühlheim-Dietesheim 0,0 Ringen

40 WT SGi Ravensburg 0,0 Ringen
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1 390 Härter, Martin BY Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 103,9 102,8 103,9 310,6

2 72 Römer, Peter WT SGes Niederstotzingen 103,7 103,3 103,6 310,6

3 1161 Rösler, Gottlob WT Pistolenschützen Dottingen 102,9 101,3 102,9 307,1

4 458 Eromin, Sergej WT SV Altheim/Waldhausen 103,0 100,5 103,1 306,6

5 1131 Fried, Klaus NS SV Afferde v. 1887 103,6 101,8 100,7 306,1

6 1165 Maaß, Falko BR SV Rüdersdorf 101,5 100,4 103,3 305,2

7 529 Stiebler, Klemens HS SGes Butzbach 1410 101,5 102,2 100,9 304,6

8 1156 Hirschmann, Otto WF BSG Bochum-Langendreer 100,9 101,2 102,4 304,5

9 581 Reichel, Reinhard WF PolSV Dortmund 102,2 102,4 99,9 304,5
10 1168 Schröder, Dieter HS SV Freischütz 1913 Neu-Anspach 98,8 103,0 102,5 304,3
11 1150 Feind, Heinz SB SSV Merdingen 1972 100,9 101,5 101,7 304,1
12 362 Pfleger, Hans BD Schützenverein Ettlingen 99,8 100,8 102,7 303,3
13 1173 Rother, Hans-Joachim SB KKSV 1927 Rust 100,5 105,5 96,9 302,9
14 1174 Dönnecke, Andreas WF SGes Heepen 102,1 101,4 99,3 302,8
15 1142 Theobald, Raimund SA SV St. Hub. Saarlouis-Fraulautern 100,3 101,1 101,1 302,5
16 1124 Pfefferle, Gerold BY SV Hubertus Gaimersheim 101,7 102,2 98,6 302,5
17 464 Gaißer, Gerhard WT SSV Tamm 100,2 99,7 102,4 302,3
18 386 Schäfer, Siegfried BY SG 1878 Stierhöfstetten 97,1 103,1 102,1 302,3
19 1136 Billerbeck, Uwe Ernst PF SGes Rockenhausen 101,1 99,8 101,4 302,3
20 1167 Mörler, Bernhard HS SV Diana 1920 Ockstadt 102,9 98,0 101,4 302,3
21 1162 Krayl, Udo WT KK-Schützengilde Gächingen 101,0 100,2 101,1 302,3
22 410 Schuchmann, Georg HS KKSV Bad König 100,9 99,8 101,5 302,2
23 1134 Renfordt, Joachim NW SV Nordseebad Burhave 100,9 100,3 100,8 302,0
24 433 Warschburger, Günther SA SV Tell Urexweiler 98,5 101,2 102,0 301,7
25 427 Mikloweit, Falko RH Siegburger SV St. Hub. 08 101,2 97,7 102,7 301,6
26 457 Uhl, Winfried WT SV Altheim/Waldhausen 99,2 101,2 101,1 301,5
27 440 Jäckel, Reinhard ST SGi Löbejün 102,6 99,3 99,4 301,3
28 425 Knoopen, Bernd RH St. Seb. SV Düsseldorf-Bilk 102,7 100,2 98,1 301,0
29 1113 Siebold, Hans-Jürgen BR SV Medewitz 99,5 100,6 100,7 300,8
30 432 Schnur, Toni SA SV Tell Urexweiler 99,1 101,8 99,8 300,7
31 463 Eisele, Rolf WT SSV Tamm 101,2 97,0 102,1 300,3
32 1169 Fehrmann-Nagel, Peter NS SSGem Verband Hannover. Sch... 99,4 100,9 100,0 300,3
33 61 Bader, Ernst RH Siegburger SV St. Hub. 08 97,1 101,5 101,5 300,1
34 827 Hüssin, Fritz NS SV Kolenfeld 100,9 98,6 100,6 300,1
35 1164 Bodenmiller, Georg WT SGi Deuchelried 98,2 100,5 101,1 299,8
36 443 Albl, Anton TH SV Geratal Elxleben 1957 100,2 100,2 99,2 299,6
37 445 Kettner, Hans-Jürgen TH SV Geratal Elxleben 1957 99,9 100,7 98,8 299,4
38 441 Riekewald, Rolf ST SGi Löbejün 98,6 101,3 99,4 299,3
39 1149 van Ryt, Hubert SB SV Schwenningen 99,6 99,8 99,8 299,2
40 382 Liedl, Franz Xaver BY Heiterkeit Genderkingen 101,8 98,2 99,0 299,0
41 1175 Sauter, Anton WT SGes Oberndorf 102,2 98,4 98,4 299,0
42 405 Schaaf, Wilhelm HS SV Bad Orb 98,2 100,0 100,6 298,8
43 417 Jopp, Henning NS VfF Hannover v. 1862 96,4 101,1 101,1 298,6
44 1114 Menzel, Rainer BR SGi 1853 Königs Wusterhausen ... 99,5 100,4 98,7 298,6
45 1145 Kloos, Reiner SA SV Gute Laune Bliesen 99,8 97,5 101,0 298,3
46 446 Klöpping, Rolf WF PolSV Lippe-Detmold 98,6 101,2 98,2 298,0
47 1127 Deibert, Heinz-Georg HS SSGes Tell 1910 Raunheim 98,8 99,9 99,2 297,9
48 152 Dörtzbach, Jürgen BD Schützenverein Diana Eschelbach 99,7 97,9 100,0 297,6
49 1138 Meinerzhagen, Reiner RH Sportschützen Eikamp 1963 98,2 100,6 98,5 297,3
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50 428 Seitz, Klaus Dieter RH St. Seb. Kunib. SBr Heimerzhei... 98,8 98,7 99,7 297,2
51 450 Riek, Karl WT Sportschützenabt. TSV Ötlingen 97,9 97,1 102,0 297,0
52 1158 Büttemeyer, Reinhard WF SV Barkhausen Porta 100,7 95,9 100,2 296,8
53 1171 Gerritzen, Harald RH SC Tell Schmalbroich 1932 99,8 97,5 99,5 296,8
54 1129 Koch, Karl HS KKSV 1913 Lich 100,8 99,0 96,9 296,7
55 388 Völk, Franz BY SG 1878 Stierhöfstetten 98,6 101,5 96,0 296,1
56 521 Juppien, Klaus BL Nord-Berliner SGem 99,2 97,0 99,7 295,9
57 429 Bog, Otto RH St. Seb. Kunib. SBr Heimerzhei... 99,2 98,6 98,1 295,9
58 453 Jacob, Attila Armin WT SGi Ravensburg 95,6 100,2 99,7 295,5
59 396 Noll, Eike-Rüdiger BY Kgl. priv. HSG München 1406 96,1 101,2 98,1 295,4
60 1119 Ebeling, Albertus BY SV Rieden 95,4 101,5 98,4 295,3
61 1122 Brückner, Johann BY SV Diana 1964 Blankenbach 98,1 98,2 98,8 295,1
62 426 Kreitz, Michael RH Siegburger SV St. Hub. 08 95,4 100,5 98,6 294,5
63 1111 Girrbach, Reinhold BD Sportschützenverein Niefern 96,9 95,9 101,5 294,3
64 1117 Moser, Heinrich BY SV Burlafingen 96,9 96,9 100,2 294,0
65 462 Hoppe, Heinz WT SSV Tamm 99,5 97,0 97,4 293,9
66 517 Engelhardt, Peter BD KK-Sportschützenverein Plankst... 99,7 96,2 97,9 293,8
67 1130 Klammer, Erwin NS SV v. 1907 Eimbeckhausen 98,6 97,8 97,1 293,5
68 1115 Brandl, Maximilian BY SSGes Erlangen-Büchenbach 97,4 97,2 98,2 292,8
69 1152 Graf, Eberhard SB SV Schartenberg 1921 Eisental 94,2 100,6 97,8 292,6
70 430 Hemgesberg, Günter RH St. Seb. Kunib. SBr Heimerzhei... 92,3 102,0 98,0 292,3
71 567 Kindermann, Jürgen PF SV 1859 Ober-Ingelheim 94,9 96,5 100,8 292,2
72 470 Herczig, Manfred WT SGi Kornwestheim 98,3 98,8 94,9 292,0
73 1148 Dietsche, Egon SB SV Münstertal 97,7 95,0 98,6 291,3
74 454 Hartmann, Gerhard WT SGes Niederstotzingen 95,2 99,0 96,9 291,1
75 1170 Hanke, Hans-Peter NS SV Sarstedt v. 1951 94,8 99,4 96,7 290,9
76 1133 Streck, Rüdiger NW SV Scharnebeck 1896 98,4 97,2 95,3 290,9
77 419 Bremer, Klaus NS KK SSV Bergen v. 1953 98,7 96,9 95,2 290,8
78 447 Pfeffer, Michael WF PolSV Lippe-Detmold 94,7 102,1 94,0 290,8
79 1172 Wedemeyer, Detlef RH SV Langenfeld 1834 95,8 97,1 97,8 290,7
80 1434 Goy, Wolf-Dieter BL Nord-Berliner SGem 95,0 95,4 100,2 290,6
81 1132 Nijakowski, Peter NS Polizei SV Wolfenbüttel v. 1984 91,8 98,2 100,5 290,5
82 1141 Cornelißen, Heinz RH SpSch AvL Hamminkeln 97,0 96,7 96,8 290,5
83 1139 Heck, Peter RH St. Seb. SBr Bitburg 1813 96,1 100,4 92,9 289,4
84 1151 Angeloni Baldoni, Sisto SB SV Jagdschloß Baden-Baden 95,2 95,7 98,2 289,1
85 851 Brackmann, Rüdiger NS SSGem Verband Hannover. Sch... 95,6 96,1 97,4 289,1
86 374 Schokolinski, Klaus BY SG Frohsinn 1884 Höhenkirchen 96,4 96,9 94,9 288,2
87 444 Berndt, Roland Dr. TH SV Geratal Elxleben 1957 92,1 96,8 99,2 288,1
88 1176 Gerull, Günter Heinz WT SV Eckartshausen 96,0 98,2 92,8 287,0
89 422 Rivet, Wolfgang RH Brühler SC 70 95,4 94,3 96,8 286,5
90 1144 Jepp, Heinz SA SV Edel- weiß Baltersweiler 95,7 95,1 95,3 286,1
91 1157 Tönsmeier, Helmut WF ABS Blomberg 93,0 93,3 99,6 285,9
92 431 Drehmer, Erwin SA SV Tell Urexweiler 93,9 94,0 97,1 285,0
93 1155 Loer, Fritz ST SV Klietz 95,1 95,9 92,7 283,7
94 1137 Lauer, Eckhard RH Polizei SC Dinslaken - SpSch 92,9 96,1 94,5 283,5
95 1159 Möllmann, Heinz WF SpSch Nordlünen-Alstedde 91,5 96,2 94,7 282,4
96 1166 Scharf, Johann BY Kgl. privil. FSG Diessen a. A. 1420 88,9 93,1 96,1 278,1
97 395 Lottritz, Heinz BY Kgl. priv. HSG München 1406 88,2 91,9 97,1 277,2
98 1154 Richter, Thomas SC SGi des PSV Leipzig 92,0 90,6 92,7 275,3
99 1140 Michels, Hermann RH SV Weitefeld 90,2 92,7 91,6 274,5

100 1123 Uhlich, Gerald BY SSV Almrausch Gröbenzell 95,3 86,4 88,1 269,8
101 380 Auer, Josef BY Heiterkeit Genderkingen 0,0

DNS
101 1153 Blaschka, Hans SB ESV Weil am Rhein 1926 0,0

DNS
101 1116 Brückner, Werner BY Schützenfreunde Dormitz 0,0

DNS
101 1125 Heider, Rudolf BY SV Edelweiß Münster 0,0



Deutsche Meisterschaft Auflage (Pistole, KK-Gewehr) 2019
4. bis 6. Oktober 2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 3

Stand: 06.10.2019 17:34 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

DNS
101 1128 Landsee, Rudolf HS SV Kapersburg Pfaffenwiesbach ... 0,0

DNS
101 408 Müller, Christoph HS SGem Mühlheim-Dietesheim 0,0

DNS
101 1147 Müller, Karl-Heinz SA SGes Spiesen-Elversberg 0,0

DNS
101 1120 Sacher, Norbert BY SG Hirsch Lenzfried 0,0

DNS
101 1163 Sax, Franz WT SGi Erolzheim 0,0

DNS
101 1112 Schlink, Gerhard BL Rudower Schützen 0,0

DNS
101 467 Schmatz, Leander WT SGi Ravensburg 0,0

DNS
101 1135 Schneider, Kurt OP SG Neumühle 1925 e.V 0,0

DNS
101 1126 Schumann, Rolf BY SGi Altstadt Bayreuth 0,0

DNS
101 381 Sinovec, Vlado BY Heiterkeit Genderkingen 0,0

DNS
101 394 Thot, Hermann BY Kgl. priv. HSG München 1406 0,0

DNS
101 1143 Weber, Silvain SA Sportschützen Püttlingen 0,0

DNS
101 1121 Weinmann, Anton BY SV Miltenberg 1903 0,0

DNS
101 1160 Wilhelms, Hans-Werner WF SV Hagen Holthausen 1893 0,0

DNS

Disqualifiziert wurden:

1118 Galousek, Mirko BY SSG. Edelw. Ottmarshausen DISQ.
0.10.1

1146 Dzierzon, Hubert SA SV Edelweiß Marpingen DISQ.
0.10.1
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Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 06.10.2019 17:34 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1177 Zakrzewski-Hofmann, Kat... BD Schützenverein Ettlingen 104,1 102,3 104,2 310,6

2 1198 Osthoff, Helga WF PolSV Dortmund 103,6 99,1 99,9 302,6

3 1191 Schönfelder, Anne WF Steverschützen Senden 101,8 99,1 100,1 301,0

4 559 Busack, Beate BR SGi zu Potsdam 1465 101,9 101,1 97,9 300,9

5 435 Morsch, Gerlinde SA SV St. Hub. Ensdorf 101,4 99,4 99,5 300,3

6 414 Weber, Elisabeth NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschie... 101,5 100,2 98,6 300,3

7 1181 Rothe, Gudrun BR SGi Biesenthal 102,9 99,6 97,5 300,0

8 1182 Huenert, Ursula BY SG Eltersdorf 99,7 99,5 100,5 299,7

9 1196 Gamrad, Waltraud RH SSC Oberhausen-Styrum 1990 101,3 99,9 97,4 298,6
10 155 Graf, Brigitte BD Schützenverein Ettlingen 96,2 99,1 102,3 297,6
11 1186 Wehn, Erika HS SV Waidmannsheil 1955 Langen... 98,9 98,9 99,4 297,2
12 421 Weinreich, Gisela NS KK SSV Bergen v. 1953 103,1 94,8 99,0 296,9
13 377 Hörl, Waltraud BY Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 Gr... 99,2 99,2 98,5 296,9
14 869 Becker, Christa ND Sportschützen Heide-Holstein 98,4 101,6 96,7 296,7
15 228 Grossmann-Mast, Gisela WT SV Althengstett 101,4 98,5 96,0 295,9
16 50 Christopeit, Karin BL Nord-Berliner SGem 99,1 97,4 98,9 295,4
17 369 Petersohn, Rita BL PSV Olympia Berlin 97,1 99,2 99,0 295,3
18 1187 Träger, Inge NS KK SSV Bergen v. 1953 98,5 97,5 98,9 294,9
19 418 Müller, Brigitte NS VfF Hannover v. 1862 95,6 99,2 99,9 294,7
20 1179 Fies, Janina BD Schützengesellschaft Bruchsal 97,6 97,3 99,3 294,2
21 1192 Rindhage, Ursula WF SSV Do-Scharnhorst 97,5 99,1 97,5 294,1
22 573 Lingemann, Gabriele RH Pol SV Wuppertal 1921 Abt. Sp... 97,6 97,6 98,5 293,7
23 1190 Kremp, Else SA SV Tell 1929 Fürth 97,5 95,4 99,1 292,0
24 1184 Johann, Erika BY ZSG Bavaria Unsernherrn 99,5 92,4 99,4 291,3
25 1194 Barth, Angelika HH SV Moisburg 98,0 95,6 96,6 290,2
26 448 Wallbaum, Brigitte WF PolSV Lippe-Detmold 97,0 94,6 97,3 288,9
27 370 Sachse, Irene BL PSV Olympia Berlin 98,8 92,9 96,2 287,9
28 876 Nehter, Angelika HH SV Moisburg 91,0 97,2 99,6 287,8
29 1197 Ohl, Sieglinde RH SSC Oberhausen-Styrum 1990 96,9 91,2 98,7 286,8
30 571 Faulstich, Merci RH Pol SV Wuppertal 1921 Abt. Sp... 96,2 93,7 96,6 286,5
31 423 Rivet, Renate RH Brühler SC 70 96,2 93,5 96,6 286,3
32 1188 Murck, Hildegard NW SV Sandbostel 93,7 95,6 96,3 285,6

0.11.4.1
33 1178 Kuderer, Ursula BD Sportschützenverein Philippsburg 94,4 96,4 94,6 285,4
34 1185 Wessels, Monika BY Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 Gr... 93,7 94,6 94,7 283,0
35 1195 Schrod, Bärbel PF SSV Schwegenheim 95,4 94,0 92,8 282,2
36 1183 Steiner-Muschiol, Maria-L... BY Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 81,7 86,2 91,0 258,9
37 1180 Andreas, Adelheid BR Niederlausitzer Grenzwallschützen 0,0

DNS
37 891 Hattler, Monika WT SGi Rottweil 0,0

DNS
37 1189 Kirchenbauer, Brigitte PF SGes 1960 Schaidt 0,0

DNS
37 360 Lobitz, Ingeborg BD Schützenverein Diana Eschelbach 0,0

DNS
37 1193 Scheer, Marianne WT SSV Göppingen 0,0

DNS
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10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 06.10.2019 17:34 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 49 Rahn, Bernd BL Nord-Berliner SGem 103,1 104,7 102,1 309,9

2 398 Eschbaumer, Rudolf BY ZSG Bavaria Unsernherrn 101,8 103,0 104,3 309,1

3 1231 Büsing, Fritz NW SV Reitland 1954 102,3 104,7 102,1 309,1

4 389 Hartmann, Roland BY Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 101,6 104,5 102,8 308,9

5 1220 Seikert, Heinz WT SGi Ebersbach/Fils 102,2 102,5 103,9 308,6

6 412 Bruns, Hans-Georg NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschie... 103,4 102,4 101,8 307,6

7 372 Soppa, Wolfgang BL PSV Olympia Berlin 103,2 100,0 104,2 307,4

8 399 Johann, Karl-Friedrich BY ZSG Bavaria Unsernherrn 102,2 102,2 102,7 307,1

9 452 Schäffeler, Erwin WT SGi Ravensburg 101,5 103,8 101,6 306,9
10 449 Rieke, Herbert WT Sportschützenabt. TSV Ötlingen 104,4 100,0 101,7 306,1
11 227 Haufe, Siegfried WT Sportschützenabt. TSV Ötlingen 103,0 100,8 101,3 305,1
12 371 Scarlett, Wulf BL PSV Olympia Berlin 101,1 100,1 103,4 304,6
13 200 Heller, Franz Helmut RH St. Seb. SV Düsseldorf-Bilk 100,9 101,8 101,9 304,6
14 415 Gierth, Reinhard NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschie... 100,4 102,6 101,6 304,6
15 1207 Alkov, Peter BY ZSG Bavaria Unsernherrn 100,1 103,1 100,9 304,1
16 1210 Erbeck-Mauersberg, Han... NS SGes Isernhagen HB v. 1955 102,6 99,2 101,5 303,3
17 1236 Metzger, Friedrich SB KKSV 1927 Rust 101,7 100,5 100,7 302,9
18 387 Will, Rudolf BY SG 1878 Stierhöfstetten 101,6 99,2 102,0 302,8
19 1229 Suck, Kai-Roland ND SV Tarp 1905 100,6 100,7 101,5 302,8
20 1213 Brandl, Monika OP Osserschützen Lambach 100,5 98,5 103,5 302,5
21 409 Müller, Rolf HS KKSV Bad König 101,5 98,6 101,8 301,9
22 71 Schmidt, Paul WT SGes Niederstotzingen 99,6 101,5 99,9 301,0
23 188 Mau, Wolfgang Dr. NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschie... 100,8 100,6 99,6 301,0
24 1233 Heurung, Günter Dr. RH SSV Neuss 1962 101,5 99,6 99,7 300,8
25 1223 Henne, Peter WT SV Waldachtal-Lützenhardt 100,2 101,6 98,9 300,7
26 53 Jansohn, Heinrich BY Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 100,3 98,2 101,3 299,8
27 459 Gubo, Richard WT SV Althengstett 100,5 98,2 101,1 299,8
28 1209 Mackiol, Günther MV Demminer SGi 1699 101,1 102,5 96,1 299,7
29 416 Horenburg, Karl-Heinz NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschie... 95,8 99,6 103,3 298,7
30 363 Hetsch, Vladimir BL Schützen-Club-Spandau 95,2 100,1 103,0 298,3
31 1214 Eckstein, Hans Dieter PF SG 1471 Bingen 100,4 100,9 96,7 298,0
32 404 Günther, Edgar HS SV Bad Orb 98,3 100,1 99,4 297,8
33 1237 Lindemeyer, Albert SB KKSV Freiamt 100,7 100,3 96,7 297,7
34 1211 Holtz, Heino NS SV Volksdorf 99,2 98,3 100,1 297,6
35 424 Herrmann, Frank RH Brühler SC 70 96,3 99,7 101,4 297,4
36 373 Spielmann, Siegfried BL PSV Olympia Berlin 100,4 97,3 99,6 297,3
37 1230 Yangurazov, Alexander NS VfF Hannover v. 1862 98,7 97,7 100,6 297,0
38 1221 Bedrunka, Walter WT SGi Ehningen 95,7 97,9 103,3 296,9
39 366 Lange, Andreas BL Nord-Berliner SGem 98,6 97,3 100,9 296,8
40 1199 Haag, Werner BD KK-Schützenverein Kirrlach 99,1 98,5 99,2 296,8
41 1215 Volkmann, Felix RH PolSV Mönchengladbach SpSch 100,3 97,4 99,0 296,7
42 1234 Kochems, Manfred RH St. Seb. SGes Urbar 96,5 102,4 97,7 296,6
43 894 Fuhrmeister, Bernhard HS SGes 1862 Kirberg 95,1 99,3 102,1 296,5
44 397 Sieler, Christian BY Kgl. priv. HSG München 1406 95,1 98,9 102,3 296,3
45 368 Röhr, Klaus BL Nord-Berliner SGem 100,0 97,0 99,3 296,3
46 1202 Bremer, Dieter BL Tegeler SV 98,8 99,7 97,6 296,1
47 461 Faschko, Franz WT SV Althengstett 100,7 101,2 93,6 295,5
48 1232 Nühlen, Peter NW Pistolen-Sportclub Leer 97,4 96,7 101,2 295,3
49 1228 Heydemann, Gert ND SV Tarp 1905 97,2 101,1 97,0 295,3
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10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 2
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50 456 Brendle, Fritz WT SV Altheim/Waldhausen 98,9 94,3 102,0 295,2
51 202 Pöttcke, Joachim RH St. Seb. SV Düsseldorf-Bilk 96,7 97,3 100,1 294,1
52 403 Groß, Karl-Hermann HS SV Bad Orb 94,3 99,1 100,6 294,0
53 383 März, Bernhard BY Wettkampfschützen Gau Memmi... 97,4 100,2 95,8 293,4
54 1218 Grundmann, Hans Dieter SB SV Ritter Reinhard 99,3 92,8 100,9 293,0
55 375 Siegmund, Ekkehardt BY SG Frohsinn 1884 Höhenkirchen 98,0 95,8 99,1 292,9
56 439 Dunkel, Gerhard ST GSGi Halle 96,9 98,1 97,3 292,3
57 1225 Kahl, Hans-Jürgen WT SGi Isny 95,7 97,2 99,1 292,0
58 1212 Drewes, Kurt NS SV Bispingen v. 1910 95,9 98,4 97,4 291,7
59 1204 Heger, Gustav BY SSV Lohr 97,0 99,2 95,5 291,7
60 1216 Stange, Klaus RH Sportschützen Evinghoven 1976 98,2 96,6 95,9 290,7
61 522 Thiel, Rainer BL Nord-Berliner SGem 97,3 96,4 94,7 288,4
62 1203 Zimmermann, Jürgen BL PSV Olympia Berlin 99,7 95,3 93,3 288,3
63 928 Bleymehl, Werner SA SV Tell Urexweiler 97,3 97,3 91,5 286,1
64 196 Ramke, Helmut NW Moorriemer SV 1910 95,2 93,1 96,2 284,5
65 1205 Kiesmüller, Klaus BY SV Fortuna-Hubertus Schwindkir... 99,1 88,0 97,2 284,3
66 364 Lehmann, Joachim BL Schützen-Club-Spandau 87,0 101,3 94,7 283,0
67 1206 Schmuttermayer, Johann... BY Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 90,8 92,5 96,5 279,8
68 1435 Engel, Elfriede SA SV St. Hub. Ensdorf 92,9 90,5 95,1 278,5
69 460 Binczik, Peter WT SV Althengstett 77,1 85,7 79,3 242,1
70 1217 Becker, Ernst SA SV St. Hub. Ensdorf 0,0

DNS
70 1219 Eyhorn, Otto SB SGes Müllheim 1563 0,0

DNS
70 1226 Falck, Rudolf HS SV Selzerbrunnen 0,0

DNS
70 1200 Haag, Franz BD KK-Schützenverein Hambrücken 0,0

DNS
70 1224 Keck, Wolfgang WT SSV Steinheim/Albuch 0,0

DNS
70 1208 Konwalinka, Karl HS Seligenstädter Sport-Schützen 1... 0,0

DNS
70 1201 Kratzmeier, Manfred BD KK-Schützenverein Forst 0,0

DNS
70 1222 Leisten, Paul WT SV Hirschlanden 0,0

DNS
70 1238 Lesnik, Franz-Karl WF SpSch Wethmar 0,0

DNS
70 359 Lobitz, Dietmar BD Schützenverein Diana Eschelbach 0,0

DNS
70 1227 Merkens, Günter HS SV Selzerbrunnen 0,0

DNS
70 393 Stadler, Peter BY Kgl. priv. HSG München 1406 0,0

DNS
70 1235 Ullrich, Lothar RH Mülheimer SV 1837 0,0

DNS
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10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 06.10.2019 17:34 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 413 Lindner, Horst NS SV f. Groß- u. Kleinkaliberschie... 102,7 105,0 104,0 311,7

2 437 Matheis, Wolfgang ST GSGi Halle 103,2 104,0 102,6 309,8

3 420 Schult, Hartmut NS KK SSV Bergen v. 1953 102,6 101,3 101,9 305,8

4 1251 Esser, Uschi PF SV Kandel 100,9 102,4 101,5 304,8

5 165 Klempert, Norbert BL PSV Olympia Berlin 101,7 100,3 101,1 303,1

6 442 Hellmich, Kurt ST SGi Löbejün 99,9 102,0 100,9 302,8

7 376 Riemann, Wolfgang BY SG Frohsinn 1884 Höhenkirchen 100,4 102,3 99,9 302,6

8 365 Neitzke, Günter BL Schützen-Club-Spandau 103,1 99,8 99,1 302,0

9 411 Wolf, Hans HS KKSV Bad König 98,3 103,0 100,3 301,6
10 1264 Hoffmann, Gottfried RH St. Seb. Kunib. SBr Heimerzhei... 100,8 98,8 101,8 301,4
11 384 Buchenberg, Siegfried BY Wettkampfschützen Gau Memmi... 102,9 97,1 100,8 300,8
12 469 Felger, Gerhard WT SGi Kornwestheim 100,3 100,5 100,0 300,8
13 193 Dehling, Hans-Dieter NS VfF Hannover v. 1862 99,6 99,1 102,0 300,7
14 169 Riedel, Wilfried BY ZSG Bavaria Unsernherrn 101,6 98,5 100,4 300,5
15 392 Kuttkat, Wolfgang BY Kgl. priv. HSG München 1406 96,3 101,5 101,3 299,1
16 391 Kleinhenz, Rudolf BY Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 99,2 100,0 99,2 298,4
17 466 Bott, Herbert WT SGi Ravensburg 97,0 100,1 100,9 298,0
18 1243 Altenkamp, Peter BY SG Hubertus Böhmzwiesel 96,5 102,6 98,8 297,9
19 51 Wenzel, Jörg BL Nord-Berliner SGem 99,8 101,3 96,8 297,9
20 361 Pfleger, Brigitte BD Schützenverein Ettlingen 99,6 98,3 99,7 297,6
21 1241 Last, Werner BR SGi 1418 zu Bernau 97,8 101,0 98,5 297,3
22 1250 Heywinkel, Horst NS SV Baden 97,4 97,9 101,7 297,0
23 1240 Rossbach, Otmar BD Sportschützenverein Hilsbach 98,5 100,3 98,0 296,8
24 1256 Feuchter, Rolf WT SGi Ehningen 99,7 96,6 100,3 296,6

0.11.4.1
25 438 Störzner, Axel ST GSGi Halle 96,5 99,6 100,4 296,5
26 1239 Gieser, Norbert BD Schützengilde Ketsch 96,0 100,1 100,0 296,1
27 379 Rauch, Rudolf BY Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 Gr... 96,6 95,8 102,8 295,2
28 1242 Gleich, Karl-Heinz BR SGi Biesenthal 95,9 101,2 98,1 295,2
29 1265 Habenicht, Hermann SA SV Tell Quierschied 95,7 100,2 98,8 294,7
30 1258 Kötter, Walter WT SGes Böblingen 99,9 94,0 100,3 294,2
31 1245 Holicki, Siegfried BY Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 98,0 99,1 96,1 293,2
32 1248 Bäcker, Peter HS SV Diana 1903 Hausen 99,2 97,8 95,1 292,1
33 378 Schütz, Heinz BY Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 Gr... 99,8 92,2 99,8 291,8
34 1263 Wittke, Hans NW Pistolen-Sportclub Leer 95,5 97,8 98,1 291,4
35 1257 Härtel, Dieter WT KK-Schützengilde Gächingen 95,1 101,3 93,3 289,7
36 1249 Ehlers, Walter ND SGi Burg 1687 95,9 100,0 92,7 288,6
37 1246 Sitta, Günter BY Vereinigte Schützen Kühbach 98,8 94,7 93,0 286,5
38 385 Losinger, Robert BY Wettkampfschützen Gau Memmi... 96,3 90,6 98,4 285,3
39 1254 Wurst, Helmut RH SSG Bayer Leverkusen 97,0 93,6 90,9 281,5
40 1252 Clemens, Horst RH SSV Neuss-Reuschenberg 1956 91,4 93,1 95,3 279,8
41 406 Beetz, Richard HS SGem Mühlheim-Dietesheim 0,0

DNS
41 582 Berger, Walter WT SV Althengstett 0,0

DNS
41 1260 Braune, Klaus BY SV 1963 Kleinschwarzenlohe 0,0

DNS
41 407 Dauth, Kurt Jürgen HS SGem Mühlheim-Dietesheim 0,0

DNS
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41 451 Fiederer, Max WT SGi Ravensburg 0,0
DNS

41 1253 Fuchs, Friedbert RH Post-Sportverein Trier 0,0
DNS

41 1261 Gerg, Hans BY SG Tölzer Land 0,0
DNS

41 400 Haas, Heidemarie BY Kgl. priv. HSG Erlangen 0,0
DNS

41 935 Herz, Helmut BY SGes Gronsdorf 0,0
DNS

41 1262 Jöhnck, Karl-Heinz ND SV Schwartbuck 0,0
DNS

41 401 Kammerer, Gerhard BY Kgl. priv. HSG Erlangen 0,0
DNS

41 1259 Lohmüller, Walter BY Sportschützen JVA Straubing 0,0
DNS

41 465 Lux, Anton WT SGi Ravensburg 0,0
DNS

41 402 Müller, Werner Dr. Dr. BY Kgl. priv. HSG Erlangen 0,0
DNS

41 1247 Nickel, Edgar BY Kgl. priv. SG 1832 Zirndorf 0,0
DNS

41 947 Rapp, Manfred WT SGes Göppingen 0,0
DNS

41 1244 Rienesl, Franz BY PFSG Schwabach 0,0
DNS

41 468 Schneider, Wilhelm WT SGi Kornwestheim 0,0
DNS

41 436 Simon, Albert SA SV St. Hub. Ensdorf 0,0
DNS

Disqualifiziert wurden:

1255 Jenke, Klaus-Otto ST SV Staßfurt DISQ.
0.9.8.2
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